

新密市卫生健康委员会新密市妇幼保健院
智慧妇幼建设项目

采购合同

新密公开采购-2023-74

甲方：新密市卫生健康委员会

乙方：中移系统集成有限公司

签署日期：二〇二三年十二月十五日



新密市卫生健康委员会新密市妇幼保健院 智慧妇幼建设项目

甲方： 新密市卫生健康委员会

乙方： 中移系统集成有限公司

根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，遵循平等互利、等价有偿、诚实信用原则，就甲方委托乙方进行新密市卫生健康委员会新密市妇幼保健院智慧妇幼建设项目包1项目事宜协商一致，共同签订本合同。具体内容如下：

第一条 合同标的及履行期限

乙方根据采购清单等内容向甲方提供其所需软件及硬件。

本合同履行期限为2年，乙方自本合同签订之日起2年内完成全部建设任务并验收合格。

第二条 合同总金额

本合同总金额为¥26520000.00元（大写人民币贰仟陆佰伍拾贰万元整）。

本合同总价款包括硬件设备、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

第三条 付款时间和方式

3.1 付款方式为：甲乙双方签定合同后，乙方项目技术团队应在7个工作日内进场，进场后20个工作日内完成调研及项目整体建设实施规划方案并获得甲方评审通过，甲方支付乙方项目合同总价款的30%即7956000元；完成基础HIS及EMR上线准备工作，所有用户培训并通过考核，经甲方和监管评审具备上线条件后，甲方支付乙方项目合同总价款的30%即7956000元；合同内容全部实施完毕并且系统均切换至正式运营环境后，甲方组织项目整体验收，验收通过后，甲方支付乙方项目合同额的30%即7956000元；项目整体验收通过开始计算免费质保期，免费质保期12个月内乙方在甲方安排技术团队，完善各种流程，12个月免费质保期结束后，根据审计结果甲方支付乙方项目合同总价款的10%剩余款项。

3.4 付款方式：转账/电汇；

3.5 付款资料附件：合同、符合甲方要求的发票、验收文件等材料，如果乙方不提供或者提供的付款资料不齐全，甲方有权拒绝付款。

第四条 甲方权利义务

4.1 甲方应及时按照本合同的约定支付相应合同款项，并做好配合乙方履行本合同义务的工作，包括但不限于及时验收并与乙方共同签署验收单等相关单据；

4.2 甲方应提供乙方人员进行技术开发所必须的条件，包括但不限于需求介绍、提供开发测试环境、及时对乙方开发人员问题进行相应解答；

4.4 甲方提供人员配合需求分析、软件开发、系统测试、系统上线工作。

4.5 甲方承诺仅将本合同的信息系统用于：新密市妇幼保健院，不得将本信息系统销售或用于其他单位。

第五条 乙方权利义务

5.1 乙方应按照采购清单及投标技术方案等内容提供服务；

5.2 乙方应严格按照本合同第一款中的服务项目向甲方提供相关实施服务，保证实施项目；

5.3 乙方应为甲方提供系统的技术培训和他支持。

5.4 乙方在项目竣工验收时提供肆套竣工资料。

5.5 乙方委派_____作为项目负责人，就本项目代表乙方，项目负责人职责范围包括：代表乙方全权负责本项目的施工安装、调试、相关文件签署、验收、技术培训等与本合同履行有关一切事宜。

第六条 项目需求变更

6.1 本合同经双方确认并签署后，非经协商一致，任何一方不得单方变更合同条款。

6.2 经双方协商并就费用增减等问题达成一致后，如需对项目的需求及标准进行变更，应同时签署书面《需求变更单》或另行签订《补充协议》。

任何口头达成一致的变更对双方均没有约束力。

6.3 如果非乙方原因未能在合同期限内完成模块，乙方有权就累计已完成的履约部分收取相应款项，并有权提请甲方签订变更或终止协议。

第七条 保密条款

7.1 双方保证并承认，双方均应严格保守对方的商业秘密，事先未征得对方

书面正式同意,任何一方不得对本合同之外的任何第三方披露或泄露包括本合同在内的所有合作信息、所有从本合作过程中所获得的对方的商业秘密,无论是口头的还是书面的,也不得将上述信息用于除本合作之外的其他任何目的。保密信息的接收方(“接收方”)应妥善保管信息披露方(“披露方”)的保密信息。

7.2 不论本合同是否变更、解除、终止,保密条款在有效期内均有效,直至信息披露方向社会公众公开为止;违反上述保密条款造成对方秘密泄露的,将依法追究当事人的法律责任。

7.3 保密有效期:长期。

第八条 知识产权

8.1 乙方保证,甲方使用本合同软件时,免受第三方提出的侵犯任何其所有权、知识产权及其它任何权益的诉求及索赔。

8.2 甲方保证,不以任何方式侵犯项目软件权利人(乙方或/和其投标人)的任何权利,包括但不限于商标权、专利权、专利申请权、商号权、商业秘密权、专有技术权。

8.3 乙方拥有乙方编制的程序的版权,并拥有该软件在软件登记中心的申报权。

8.4 甲方委托乙方完成信息系统且由甲方提供的数据标准、专有方法、模板、专有数据等,归甲方所有,乙方应负责对其进行保密。

第九条 技术服务及免费维护期

免费质保期:本项目(含项目的软件和硬件)免费质保期为12个月,从项目整体验收通过后开始计算。免费质保期结束后,甲方需乙方进行维保服务的,以甲乙双方签订合同为准。

(1) 为保证合同系统正常运行所需的预防性维护,日常维护支持,系统调整支持,数据备份支持、新旧系统数据迁移支持等工作。

(2) 在现场服务期内,乙方应提供7×24小时的技术支持服务。如果合同系统出现紧急技术问题且甲方通过电话或传真方式通知乙方的情况下,乙方的工程师应在30分钟内予以答复。如果甲方要求紧急处理,乙方应在收到甲方通知后的1小时内赶到甲方告知的用户现场,6小时内赶到甲方告知的生产点现场(交通条件允许下)。

(3) 向甲方提供合同系统应用软件以及其他相关新技术和新业务日常技术咨询服

(4) 在不影响乙方软件架构的基础上,乙方应帮助甲方整理“用户需求”,并按需求免费为甲方设置相应的功能或对软件进行适当的修改(包含提取三级妇幼保健院评审标准及实施细则(2016年版)日常统计学评价指标)。

(5) 在免费维护期间,乙方提供7*24小时服务,可提供电话、EMAIL、QQ等方式,远程服务解决问题;对于远程服务不能解决的,乙方须派人员现场解决。因软件缺陷造成甲方整个工作流程中断的,应在6小时内解决故障;造成甲方某个局部区域工作流程中断的,应在8小时内解决故障;故障解决后需向甲方提供故障报告。

第十条 违约责任:

10.1 除本合同有约定外,合同任何一方在合同有效期内不得解除本合同。如果单方解除本合同,违约方需向守约方应支付合同总金额10%的违约金。

10.2 如果乙方延迟交付货物或者完工,则向甲方承担迟延履行部分金额的每天万分之五的违约金,违约金上限不超过合同总金额10%。乙方迟延交付货物或者完工60日的,甲方有权单方解除本合同,并有权寻找第三方继续完成本合同,但乙方应承担甲方全部的经济损失(包括甲方支付第三方的费用),并向甲方支付合同总金额10%的违约金。

10.3 如果乙方交付的货物(含硬、软件)不符合要求的,经采取整改措施仍不能达成合同要求的,甲方有权单方解除本合同,乙方同时应赔偿甲方全部的经济损失,并向甲方支付合同总金额10%的违约金。

10.4 未经甲方书面同意,乙方不得将本合同项目进行分包或转包。否则,甲方有权单方解除合同,并要求乙方承担全部赔偿责任,并向甲方支付本合同总金额10%的违约金。

第十一条 不可抗力:

因台风、地震、水灾、战争以及其它非甲、乙方责任造成的,不可预见并且对其发生和后果不能避免、不能克服的客观情况为不可抗力,包括但不限于黑客攻击、计算机病毒发作、政府行政干预影响项目系统正常运作的情形。由于不可抗力的因素对履行合同产生影响时,受影响的一方,应立即将事件情况通知对方,

并在 15 个工作日内提供事件详情以及合同不能履行、或部分不能履行、或需要延期履行的理由的有效证明文件。按不可抗力事件对履行本合同的影响程度，由双方协商决定是否解除合同、部分免除或变更合同的责任，或延期履行合同。

第十二条 验收

12.1 验收标准：符合甲方的采购需求，且同时应符合国家、地方及相关政府管理部门和行业与本项目有关的各项技术标准、规范要求，并满足采购人采购需求，标准、规范等不一致的，以要求高（严格）的为准。

验收对象包括本合同约定的硬件及附件、配件，软件及相关资料等全部货物。

12.2 验收程序：

硬件方面：甲方和监理方应当在到货后的2个工作日内对货物进行初验。货物验收时，甲乙双方及监理方必须同时在场，三方共同确认货物与本合同规定的生产厂家产地、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，监理方和甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至与本合同约定一致。同时，乙方应将所提供货物的产品合格证、保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

软件方面：乙方对软件或系统进行安装调试的，监理和甲乙三方应在货物安装调试完毕后的30个工作日内进行初步验收。

软、硬件均安装调试完毕后并通过初步验收后，乙方向监理方可提交验收申请，由甲方和监理对本项目进行整体验收。监理和甲方应在收到乙方验收申请后 7 日内组织验收。整体验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

12.3 验收报告：根据《关于印发河南省政府采购履约验收管理办法的通知》豫财采[2017]603 号执行。

12.4 组织验收主体：本项目的履约验收工作由采购人依法组织实施或委托第三方验收。

12.5 竣工验收：乙方施工结束后，向监理方和甲方提请竣工验收申请，监

理方和甲方、乙方初验后，达到验收标准的，有甲方组织相关人员进行竣工验收，验收合格后，出具竣工验收报告。

第十三条 法律适用及争议的解决：

13.1 本合同及双方当事人的权利义务的约定均适用中华人民共和国法律进行解释并受其约束。

13.2 如履行本合同发生争议，双方应首先协商解决。如协商不成，任何一方均可向项目所在地人民法院提起诉讼。

第十四条 合同附件及补充条款：

14.1 合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，对于超出合同约定的软件功能范围的需求，由甲乙双方另行签订书面合同。

14.2 本合同未尽事宜，双方可以补充协议另行约定。补充协议与本合同具有同等的法律效力。

14.3 合同文件构成及解释

与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于本合同及附件、中标通知书、投标函及投标时的书面承诺、招标文件、技术标准和要求、图纸、以及其他合同文件。

组成本合同的各种文件应互相解释，互为说明。除甲乙双方另有约定外，解释合同文件的优先顺序如下

- (1) 本合同书及附件；
- (2) 中标通知书；
- (3) 投标函及投标时的书面承诺；
- (4) 招标文件；
- (5) 技术标准和要求；
- (6) 其他补充的合同文件。

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

第十五条 合同生效及其他

15.1 本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用

章之日起生效。

15.2 本合同一式捌份，双方各执肆份，具有同等法律效力。

十六、送达条款

甲方联系人：翟遂更，联系电话：13783420672，联系地址：_新密市溱水路 28 号新密市妇幼保健院，邮编：452370，

乙方联系人：张振勇，联系电话：18239951119，联系地址：河南省郑州市金水区文化路街道经三路 68 号 2 号楼招行大厦 6 楼，邮编：450000，电子邮箱：zhangzhenyong@cmict.chinamobile.com。



甲方名称：新密市卫生健康委员会

(盖章)

法定代表人：(签字)

委托代理人：(签字)

地址：新密市开阳路金源青屏山城地
西侧约 30 米

电 话：0371-60882019

开户银行：

银行帐号：

中标人名称：中移系统集成有限公司

(盖章)

法定代表人：(签字) 乔辉

委托代理人：(签字) 张振勇



地址：石家庄青园街 220 号

电 话：0311-80998780

开户银行：招商银行股份有限公司
北京分行营业部

银行帐号：8888015100002818

附件：分项清单

	产品名称	制造商厂家	规格型号	品牌	单位	数量	单价	总价	税率	质保期
1	门诊医生工作站	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	200000.00	200000.00	6%	一年
2	孕产医生工作站	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	150000.00	150000.00	6%	
3	住院医生工作站	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	160000.00	160000.00	6%	
4	门诊电子病历	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	190000.00	190000.00	6%	
5	住院电子病历	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	200000.00	200000.00	6%	
6	临床路径	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	100000.00	100000.00	6%	
7	移动医生	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	200000.00	200000.00	6%	
8	住院护士工作站	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	50000.00	50000.00	6%	
9	护理病历	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	60000.00	60000.00	6%	
10	护理计划	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	50000.00	50000.00	6%	
11	移动护理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	250000.00	250000.00	6%	
12	护理大屏	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	260000.00	260000.00	6%	
13	临床检验信息系统	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	310000.00	310000.00	6%	

15	全院检查预约系统	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	260000.00	260000.00	6%
	全院输血流程管理系统	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	250000.00	250000.00	6%
	抗菌药物管理系统	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	160000.00	160000.00	6%
	治疗管理系统	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	210000.00	210000.00	6%
	集中挂号预约平台	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	160000.00	160000.00	6%
19	统一支付管理平台	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	220000.00	220000.00	6%
20	日间手术管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
21	预住院管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	120000.00	120000.00	6%
22	会诊转诊一站式服务	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	120000.00	120000.00	6%
23	院内智能导航服务	众虎物联网(广州)有限公司	定制	众虎	套	1	260000.00	260000.00	6%
24	门诊患者以及检查24小时内完成服务	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	180000.00	180000.00	6%
25	医保电子凭证全场应用服务	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	110000.00	110000.00	6%
26	诊间支付服务	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	190000.00	190000.00	6%
27	病区结算服务	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	140000.00	140000.00	6%

28	患者就医服务平台 (微信端挂缴查)	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	310000.00	310000.00	6%
29	药房药库管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
30	门急诊挂号收费管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1			6%
31	出入院管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1			6%
32	手术管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1			6%
33	医技管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1			6%
34	门诊预付费用就医管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1			6%
35	医疗统计报表	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1			6%
36	医疗保险接口	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1			6%
37	分诊叫号管理系统	北京神州视翰科技有限公司	定制	神州视翰	套	1	180000.00	180000.00	6%
38	病案统计管理(卫统4/HQMS/公立医院绩效考核指标、NCIS)	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	110000.00	110000.00	6%
39	病案翻拍管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
40	无纸化病案管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	190000.00	190000.00	6%

41	病案首页质控管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
42	病案示踪管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	50000.00	50000.00	6%
43	物资管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	200000.00	200000.00	6%
44	固定资产管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
45	设备管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	160000.00	160000.00	6%
46	人力资源管理	上海庄天信息科技有限公司	定制	庄天	套	1	310000.00	310000.00	6%
47	OA 无纸化办公管理	河南英途信息科技有限公司	定制	英途	套	1	190000.00	190000.00	6%
48	DIP 病种分值精细化管理	杭州火树科技有限公司	定制	火树	套	1	750000.00	750000.00	6%
49	护理质量管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	190000.00	190000.00	6%
50	医务质量管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	220000.00	220000.00	6%
51	疾病监测管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	120000.00	120000.00	6%
52	不良事件管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	90000.00	90000.00	6%
53	临床危急值管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
54	单病种质量管理	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	210000.00	210000.00	6%
55	ESB 服务总线	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	2850000.00	2850000.00	6%

56	集成平台 管理与监 控	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
57	患者主索 引	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
58	主数据管 理	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
59	单点登录	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
60	数据仓库	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
61	数据中心 运营管理	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
62	数据质量 评估	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
63	临床数据 中心	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
64	运营数据 中心	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	255000.00	255000.00	6%	
65	患者全息 视图应用	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
66	运营决策 支持分析	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
67	质量指标 可视化管理	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
68	住院常规 检验标本 闭环	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
69	住院口服 药医嘱闭 环	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%	
70	输液医嘱 闭环	卫宁健康科技 集团股份有限	定制	卫宁 健康	套	1			6%	

		公司							
71	注射医嘱 闭环	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%
72	输血医嘱 闭环	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1			6%
73	妇幼公立 医院绩效 考核指标 统计	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	420000.00	420000.00	6%
74	医护助手	上海宜云健康 管理咨询有限 公司	定制	宜云	套	1	250000.00	250000.00	6%
75	医保电子 凭证	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
76	心电系统	纳龙健康科技 股份有限公司	定制	纳龙 健康	套	1	200000.00	200000.00	6%
77	CA 管理平 台	北京数字认证 股份有限公司	定制	北京 CA	套	1	850000.00	850000.00	6%
78	自助机平 台	深圳市巨鼎医 疗股份有限公 司	定制	巨鼎	套	1	950000.00	950000.00	6%
79	内镜管理	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	150000.00	150000.00	6%
80	外部接口	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	500000.00	500000.00	6%
	接口服务								6%
81	系统集成 服务	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	200000.00	200000.00	6%
82	CDSS	北京惠每云科 技有限公司	定制	惠每	套	1	750000.00	750000.00	6%
83	移动运营 决策支持 系统	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	450000.00	450000.00	6%
84	耗材管理	卫宁健康科技 集团股份有限 公司	定制	卫宁 健康	套	1	350000.00	350000.00	6%
85	互联网医 院	卫宁健康科技 集团股份有限	定制	卫宁 健康	套	1	450000.00	450000.00	6%

		公司								
36	急诊	卫宁健康科技股份有限公司	定制	卫宁健康	套	1	350000.00	350000.00	6%	三年
37	裸金属服务器	新华三技术有限公司	R6900 G5	H3C	台	4	111250.00	445000.00	13%	
38	数据库集群软件	北京格瑞趋势科技有限公司	Moebius for SQL Server 数据库负载均衡集群软件 V6.0	格瑞趋势	套	1	311500.00	311500.00	13%	一年
39	容灾服务器	新华三技术有限公司	R4900 G5	H3C	台	2	97900.00	195800.00	13%	三年
40	容灾备份软件	新华三技术有限公司	CDP	H3C	套	1	293700.00	293700.00	13%	
91	内网超融合一体机	新华三技术有限公司	R4900 G5	H3C	套	1	1580850.00	1580850.00	13%	
92	虚拟化软件	新华三技术有限公司	CAS	H3C	套	1	164650.00	164650.00	13%	
93	内网超融合存储交换机	华为技术有限公司	S6730-H 24X6C-V2	华为	台	2	24475.00	48950.00	13%	
94	汇聚交换机	华为技术有限公司	S6730-H 48X6C-V2	华为	台	2	40495.00	80990.00	13%	
95	核心交换机	华为技术有限公司	S7706	华为	台	2	122820.00	245640.00	13%	
96	PACS 存储	华为技术有限公司	OceanStor 5310	华为	套	1	373800.00	373800.00	13%	
97	运维接入交换机	华为技术有限公司	S5735-L 24T4S-A-V2	华为	台	2	41385.00	82770.00	13%	
98	管理交换机	华为技术有限公司	S5735-L 24T4XE-A-V2	华为	台	2	6675.00	13350.00	13%	
99	互联网超融合一体机	华为技术有限公司	FusionCube	华为	套	1	382700.00	382700.00	13%	
100	虚拟化软件	华为技术有限公司	FusionCompute	华为	套	1	73870.00	73870.00	13%	

101	互联网超融合存储交换机	华为技术有限公司	S6730-H24X6C-V2	华为	台	2	22250.00	44500.00	13%	
102	数据中心防火墙	北京天融信网络安全技术有限公司	NGFW4000-UF	天融信	台	2	115700.00	231400.00	13%	
103	态势感知平台	北京天融信网络安全技术有限公司	TopSA	天融信	台	1	320010.00	320010.00	13%	
104	脆弱性扫描与管理系统	北京天融信网络安全技术有限公司	TopScanner 7000	天融信	台	1	151300.00	151300.00	13%	
105	Web 应用安全防护系统	北京天融信网络安全技术有限公司	TopWAF	天融信	台	1	133500.00	133500.00	13%	
106	僵尸网络木马和蠕虫监测与处置系统	北京天融信网络安全技术有限公司	TopTVD	天融信	台	1	311500.00	311500.00	13%	
107	入侵检测系统	北京天融信网络安全技术有限公司	TopSentry 3000	天融信	台	1	133500.00	133500.00	13%	
108	上网行为管理系统	北京天融信网络安全技术有限公司	TopACM	天融信	台	1	87220.00	87220.00	13%	
109	医院原有安全系统规则库升级	北京天融信网络安全技术有限公司	TopIDP 3000 (A)	天融信	套	1	40000.00	40000.00	13%	两年
		北京天融信网络安全技术有限公司	TopIDP 3000 (A)	天融信	套	1	40000.00	40000.00	13%	两年
		北京天融信网络安全技术有限公司	TopAudit	天融信	套	1	53500.00	53500.00	13%	两年
110	操作系统	微软（中国）有限公司	Windows Server 2022 标准版	微软	套	1	12000.00	12000.00	13%	一年
111	数据库	微软（中国）有限公司	SQL Server 2019 企业版	微软	套	1	310000.00	310000.00	13%	
112	PDA	无锡盈达聚力科技有限公司	T3HC	idata	台	40	2700.00	108000.00	13%	

113	PAD	联想（北京）有限公司	TB-X616M	Lenovo	台	20	2100.00	42000.00	13%	三年
114	护理白板	浙江宇视科技有限公司	MW3565-U-S	unv	台	10	9100.00	91000.00	13%	
115	PC	新华三技术有限公司	X5-020t	H3C	套	100	4300.00	430000.00	13%	
116	NTP	上海岭通电子科技有限公司	PN20A	岭通	台	1	35000.00	35000.00	13%	三年
117	POE 交换机	华为技术有限公司	S1730S-S24P4S-A2	华为	台	3	3330.00	9990.00	13%	一年
118	吸顶式 AP	华为技术有限公司	AirEngine5762S-11	华为	个	36	1880.00	67680.00	13%	
119	无线设备接入授权	华为技术有限公司	定制	华为	个	48	430.00	20640.00	13%	
120	网线	国产	优质	国产	米	2160	3.00	6480.00	13%	
121	电源线	国产	优质	国产	米	500	3.00	1500.00	13%	
122	安装调试	国产	优质	国产	套	1	12000.00	12000.00	6%	
123	等保测评服务	国产	优质	国产	套	1	160000.00	160000.00	6%	
124	设备柜	商宇（深圳）科技有限公司	IDM1000-EC	商宇	台	1	7500.00	7500.00	13%	
125	IT 柜	商宇（深圳）科技有限公司	IDM1000-IT	商宇	台	7	7850.00	54950.00	13%	
126	PDU	商宇（深圳）科技有限公司	A32G12046P	商宇	套	7	620.00	4340.00	13%	
127	门控灯	商宇（深圳）科技有限公司	一体化门控灯	商宇	套	8	380.00	3040.00	13%	
128	氛围灯	商宇（深圳）科技有限公司	LED-3BLUE	商宇	套	8	640.00	5120.00	13%	
129	氛围灯系统	商宇（深圳）科技有限公司	IDM-BLUE-AL	商宇	个	1	2000.00	2000.00	13%	
130	层板	商宇（深圳）科技有限公司	层板	商宇	PCS	6	120.00	720.00	13%	
131	导轨	商宇（深圳）科技有限公司	导轨	商宇	条	14	122.00	1708.00	13%	
132	1U 盲板	商宇（深圳）科技有限公司	IDMLZ1X	商宇	块	240	27.00	6480.00	13%	
133	UPS 主机	商宇（深圳）科技有限公司	HPR3330H	商宇	台	1	30000.00	30000.00	13%	
134	蓄电池	商宇（深圳）科技有限公司	GW12100	商宇	套	64	1010.00	64640.00	13%	

135	电池连接线	国产	BVR25mm 2	国产	米	50	44.00	2200.00	13%
136	电池柜直 流空开	国产	定制 3P160A	国产	个	2	888.00	1776.00	13%
137	电池柜	国产	A32	国产	套	2	1088.00	2176.00	13%
138	单 UPS40K 配电模块	商宇（深圳） 科技有限公司	IDMPG40 R-T1	商宇	台	1	25000.00	25000.00	13%
139	机架式精 密空调	商宇（深圳） 科技有限公司	SP12R1H	商宇	套	2	50000.00	100000.00	13%
140	室内机室 外机信号 线	国产	屏蔽线： 2*0.5mm 2	国产	米	15	3.00	45.00	13%
141	室内机线 缆	国产	3*6mm2	国产	米	20	24.00	480.00	13%
142	室外机线 缆	国产	3*4mm2	国产	米	30	16.00	480.00	13%
143	气管	国产	16（盘 管）	国产	米	30	88.00	2640.00	13%
144	液管	国产	9.52（盘 管）	国产	米	30	77.00	2310.00	13%
145	保温棉	国产	定制	国产	米	30	5.00	150.00	13%
146	新风系统	北京环都拓普 空调有限公司	XHBQ-D6 THC	环都	套	1	5333.00	5333.00	13%
147	辅材	国产	优质	国产	项	2	4222.00	8444.00	13%
148	动环监控 主机	商宇（深圳） 科技有限公司	IDM-400 0	商宇	台	2	11970.00	23940.00	13%
149	内置短信 报警模块	国产	优质	国产	套	2	1722.00	3444.00	13%
150	4G 流量卡	国产	优质	国产	张	2	880.00	1760.00	6%
151	声光告警 模块	国产	优质	国产	个	2	280.00	560.00	13%
152	12v3a 工 业电源	国产	优质	国产	台	2	133.00	266.00	13%
153	智能型高 精度温湿 度侦测采 集器	国产	优质	国产	个	4	266.00	1064.00	13%
154	烟雾传感 器（非 RJ45 接 头）	国产	优质	国产	个	4	200.00	800.00	13%
155	红外探测 器（非 RJ45 接	国产	优质	国产	个	1	233.00	233.00	13%

	头)								
156	开关状态 变送器	国产	优质	国产	个	2	422.00	844.00	13%
157	普通空调 控制器	国产	优质	国产	个	2	422.00	844.00	13%
158	不带定位 线式漏水 检测报警 器(非 RJ45接 头)	国产	优质	国产	套	4	400.00	1600.00	13%
159	不带定位 线式漏水 感应线 (5M)	国产	优质	国产	条	4	355.00	1420.00	13%
160	消防检测 模块	国产	优质	国产	套	2	288.00	576.00	13%
161	红外网络 半球摄像 机	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	SYH-810 31	海康 威视	个	3	422.00	1266.00	13%
162	8路硬盘 录像机	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	SYH-810 32	海康 威视	台	1	722.00	722.00	13%
163	监控级硬 盘	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	SYH-810 33	海康 威视	台	1	533.00	533.00	13%
164	摄像头安 装支架	国产	优质	国产	个	3	55.00	165.00	13%
165	门禁控制 器(双门 WEB控制 器)	国产	优质	国产	台	1	1666.00	1666.00	13%
166	磁力锁 (单门)	国产	优质	国产	套	1	344.00	344.00	13%
167	磁力锁 (双门)	国产	优质	国产	套	1	422.00	422.00	13%
168	开门按钮	国产	优质	国产	个	2	33.00	66.00	13%
169	指纹读卡 器(指纹 +IC+密 码)	国产	优质	国产	台	2	1444.00	2888.00	13%
170	IC卡	国产	优质	国产	张	10	8.00	80.00	13%
171	POE交换	国产	优质	国产	台	1	1611.00	1611.00	13%

	机								
172	三相智能 电量仪表 (200A)	国产	优质	国产	台	1	1088.00	1088.00	13%
173	智能市电 开关检测 模块(带 RJ45)	国产	优质	国产	套	1	400.00	400.00	13%
174	电流互感 器	国产	优质	国产	个	3	122.00	366.00	13%
175	其他设备 协议开发	国产	优质	国产	项	1	1500.00	1500.00	13%
176	施工辅材	国产	优质	国产	套	1	1000.00	1000.00	13%
177	安装调试	国产	优质	国产	套	1	27777.00	27777.00	6%
178	天棚防尘 漆	立邦涂料(常 州)有限公司	防尘漆	立邦	m²	62	50.00	3100.00	13%
179	吊顶轻钢 龙骨	泰山石膏有限 公司	轻钢龙 骨	泰山	m²	62	16.00	992.00	13%
180	铝合金微 孔板	嘉兴市新飞电 器有限公司	铝合金 微孔板	新飞	m²	62	166.00	10292.00	13%
181	铝合金压 边条	嘉兴市新飞电 器有限公司	铝合金 压边条	新飞	m	40	11.00	440.00	13%
182	墙面防尘 处理	国产	防尘处 理	国产	m²	62	50.00	3100.00	9%
183	墙面轻钢 龙骨	泰山石膏有限 公司	轻钢龙 骨基层 结构	泰山	m²	145. 8	44.00	6415.20	13%
184	墙面彩钢 板	兴铁新型建材 (上海)有限公 司	墙面彩 钢板	兴铁	m²	145. 8	289.00	42136.20	13%
185	墙面彩钢 板辅材	兴铁新型建材 (上海)有限公 司	墙面彩 钢板辅 材	兴铁	m²	145. 8	11.00	1603.80	13%
186	墙面石膏 板	国产	墙面石 膏板	国产	m²	145. 8	27.00	3936.60	13%
187	保温棉	国产	保温棉	国产	m³	145. 8	66.00	9622.80	13%
188	不锈钢踢 脚线	国产	不锈钢 踢脚线	国产	米	56.8	66.00	3748.80	13%
189	地面找平 处理	国产	地面找 平	国产	m²	60	88.00	5280.00	9%
190	地面防尘 漆	立邦涂料(常 州)有限公司	防尘漆	立邦	m²	60	50.00	3000.00	13%

191	防静电地板	郑州星光防静电地板有限公司	静电地板	郑星	m²	55	322.00	17710.00	13%
192	踏步及压边条	国产	踏步及压边条	国产	套	1	431.00	431.00	13%
193	单开钢制甲级防火门	郑州久基实业有限公司	单开钢制甲级防火门	久基	套	1	6100.00	6100.00	13%
194	双开钢制甲级防火门	郑州久基实业有限公司	双开钢制甲级防火门	久基	套	1	7200.00	7200.00	13%
195	12mm 铯钾防火玻璃隔断	定制	防火玻璃隔断	定制	m²	12	666.00	7992.00	13%
196	配电柜	国产	配电柜	国产	台	1	23000.00	23000.00	13%
197	UPS 输入电缆	郑州第三电缆有限公司	线缆	郑星	米	30	133.00	3990.00	13%
198	机柜供电电缆	郑州第三电缆有限公司	线缆	郑星	米	50	21.00	1050.00	13%
199	氛围灯线缆	国产	线缆	国产	米	50	3.00	150.00	13%
200	3P 空调、风机供电电缆	郑州第三电缆有限公司	线缆	郑星	米	50	14.00	700.00	13%
201	JDG 管	营口市宏运管业有限公司	JDG 管	宏运	米	50	9.00	450.00	13%
202	金属桥架	营口市宏运管业有限公司	金属桥架	宏运	米	20	133.00	2660.00	13%
203	机柜支架	定制	机柜支架	定制	套	1	4500.00	4500.00	13%
204	辅材	国产	安装辅材	国产	项	1	888.00	888.00	13%
205	LED 平板灯	广东雷士照明科技有限公司	LED 平板灯	雷士	盏	5	220.00	1100.00	13%
206	出口指示灯	广东雷士照明科技有限公司	出口指示灯	雷士	盏	2	100.00	200.00	13%
207	翘板开关	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	单联开关	罗格朗	个	5	11.00	55.00	13%
208	翘板开关	罗格朗智能电气(惠州)有限公司	双联开关	罗格朗	个	2	13.00	26.00	13%
209	5 孔插座	罗格朗智能电气(惠州)有	220V/10 A, 5 孔	罗格朗	只	5	17.00	85.00	13%

		限公司							
210	照明电源线	郑州第三电缆有限公司	电源线	郑星	米	30	3.00	90.00	13%
211	插座电源线	郑州第三电缆有限公司	电源线	郑星	米	30	4.00	120.00	13%
212	JDG 管	营口市宏运管业有限公司	JDG 管	宏运	米	80	9.00	720.00	13%
213	接地均压环	青岛宏泰金属制品有限公司	接地均压环	宏泰	米	50	108.00	5400.00	13%
214	等电位联结网格	青岛宏泰金属制品有限公司	等电位联结网格	宏泰	米	100	55.00	5500.00	13%
215	直流地接地引下线	郑州第三电缆有限公司	直流地接地引下线	郑星	米	5	17.00	85.00	13%
216	设备保护接地	郑州第三电缆有限公司	设备保护接地	郑星	项	32	7.00	224.00	13%
217	等电位接地箱	定制	等电位接地箱	定制	套	2	222.00	444.00	13%
218	安装辅助材料	国产	安装辅助材料	国产	项	1	566.00	566.00	13%
219	气体灭火火灾报警联动控制器	海湾安全技术有限公司	气体灭火火灾报警联动控制器	海湾	台	1	3666.00	3666.00	13%
220	手动火灾报警装置	海湾安全技术有限公司	手动火灾报警装置	海湾	只	1	188.00	188.00	13%
221	紧急启停按钮	海湾安全技术有限公司	紧急启停按钮	海湾	台	1	161.00	161.00	13%
222	喷洒指示灯	海湾安全技术有限公司	喷洒指示灯	海湾	台	2	187.00	374.00	13%
223	声光报警器	海湾安全技术有限公司	声光报警器	海湾	台	2	122.00	244.00	13%
224	感烟探测器	海湾安全技术有限公司	感烟探测器	海湾	只	6	33.00	198.00	13%
225	感温探测器	海湾安全技术有限公司	感温探测器	海湾	只	6	33.00	198.00	13%
226	探测器底座	海湾安全技术有限公司	探测器底座	海湾	个	12	5.50	66.00	13%
227	输入输出模块	海湾安全技术有限公司	输入输出模块	海湾	个	1	195.00	195.00	13%

28	机械泄压 阀	定制	机械泄 压阀	定制	套	1	1666.00	1666.00	13%
29	气体灭火 钢瓶	海湾安全技术 有限公司	气体灭 火钢瓶	海湾	套	1	5333.00	5333.00	13%
30	气体灭火 药剂	海湾安全技术 有限公司	HFC-227 ea 七氟 丙烷灭 火剂	海湾	KG	123	100.00	12300.00	13%
31	JDG20	营口市宏运管 业有限公司	JDG20	宏运	米	60	9.00	540.00	13%
32	消防线缆	国产	ZR-RVS 2*1.5mm ²	国产	米	200	2.00	400.00	13%
33	安装施工	国产	定制	国产	项	30	950.00	28500.00	9%
34	垃圾清运	国产	定制	国产	项	1	3800.60	3800.60	9%



第 57 页

章

1801